
 KPM.0050.12.2025
ZARZĄDZENIE NR 12/2025

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 14 stycznia 2025 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi przewozowe

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t. j.  Dz. U.  z 2024 r.
poz. 1465,  1572,  1907  i  1940)  w związku  z  §  8  uchwały  nr  LII/397/2021  Rady  Miejskiej  Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym
transporcie zbiorowym w Tomaszowie Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6) zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1.Wprowadzam  zwolnienie  z  opłat  za  usługi  przewozowe,  w  publicznym  transporcie  zbiorowym
organizowanym  przez  miasto  Tomaszów  Mazowiecki,  dla  uczniów  i  nauczycieli  szkół  podstawowych
w Tomaszowie Mazowieckim, którzy podróżują w zorganizowanych grupach w związku z uroczystościami
patriotycznymi  lub  religijnymi,  wydarzeniami  sportowymi  lub  kulturalnymi,  bądź  konkursami,
organizowanymi dla szkół na teren ie miasta Tomaszowa Mazowieckiego w ramach planu pracy tych placówek
oświatowych.

2. Warunkiem zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, jest uprzednie zgłoszenie, operatorowi publicznego
transportu  zbiorowego  w  Tomaszowie  Mazowieckim,  przez  dyrektora  szkoły  zamiaru  podróży  uczniów
i nauczycieli tej szkoły, ze wskazaniem: wydarzenia z którym związany jest przejazd, daty i godzin podróży
oraz planowanej trasy przejazdu.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Prezesowi  Zarządu  Miejskiego  Zakładu  Komunikacyjnego
w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2025 r.

 

Prezydent Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego

Marcin Witko


